
Ministerio Publico Tutelar 

1983-2023. 40 Años de Democracia 

CION AGT N° 177/23 
	 Buenos Aires, 25 de septiembre del 2023 

its 
the 44.  t> 	  

C. `` 
# 

-.e 	Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

VISTO: 

La Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la Ley N° 1.903, texto consolidado 

y modificado por Ley N° 6.549, Resolución CACRMP N° 7/2022, el Reglamento Interno del 

Personal del Ministerio Público aprobado por la Resolución CCAMP N° 18/2009, Expediente 

A-01-00029183-4/2022, y 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 124 de la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires establece que el 

Ministerio Público posee autonomía funcional y autarquía dentro del Poder Judicial. Que, de 

acuerdo con el artículo 3° de la Ley N° 1.903 el gobierno y administración del Ministerio 

Público están a cargo de sus titulares señalando su artículo 18, que la Asesoría General 

Tutelar y los demás ámbitos del Ministerio Público, cada uno en su respectiva esfera, 

ejercen los actos que resultaren necesarios para un mejor desarrollo de las funciones 

encomendadas. 

Que en los términos del Reglamento Interno de Personal del Ministerio Público de la Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires, aprobado por Resolución CCAMP N° 18/2009, Titulo VI - 

Sistema de Evaluación Integral de Desempeño del Personal y Gestión de Calidad, se debe 

ponderar y valorar el desempeño del personal de este Ministerio, con miras a determinar el 

nivel de eficiencia de sus recursos humanos y evaluar el cumplimiento de sus deberes. 

Que, mediante Resolución AGT N° 267/22, se dio inicio al Proceso de Evaluación de 

Desempeño del personal del Ministerio Público Tutelar de la Ciudad Autónoma de Buenos 

Aires del año 2022. 

Ministerio Público Tutelar 
Poder Judicial1 de la Ciudad de Buenos Aires 

Perú 143, 12° piso, CASA (CP1067) • Tel.:5297-8000/8008 agt@mptutelar.gob.ar  • www.mptutelar.gob.ar  



Que, de conformidad con el artículo 6 de la parte resolutiva de la referida Resolución, el 

Departamento Relaciones Laborales elaboró el informe con todo lo actuado en el marco del 

referido procedimiento de evaluación llevado a cabo en este Ministerio. 

Que las organizaciones gremiales actuantes en el Ministerio Publico Tutelar han sido 

invitadas a participar en calidad de veedores del presente proceso, conforme lo establecido 

en el artículo 5° de la resolución AGT N°267/23. 

Que de acuerdo a lo dispuesto por el artículo 17 del citado Reglamento Interno del Personal, 

las/los funcionarias/os y empleadas/os del Ministerio Público, tienen derecho a obtener una 

carrera, orientada a facilitar la incorporación, el desarrollo la promoción de los recursos 

humanos que permitan cumplir con efectividad sus objetivos y responsabilidades, todo lo 

cual se hará con sujeción a los procedimientos que cada rama del Ministerio Público 

establezca en virtud de sus características propias. 

Que de conformidad con el Reglamento de Concursos para la normalización del personal de 

este Ministerio aprobado por las Resoluciones AGT N° 103/2008, este Ministerio ha 

ejecutado diversos procesos de regularización de su personal, mediante las Resoluciones 

AGT Nros. 103/2008, 143/2008, 191/2008, 161/2012, 186/2013, 63/2015, 293/2015, 

213/2016, 138/2018 y modificatoria 161/2018 y 339/2019. 

Que es intención de este Ministerio regularizar la situación de su personal, a los fines de 

garantizar la normal prestación del servicio de justicia y cumplir acabadamente con los 

propósitos de su existencia. 

Que, en miras a dicho proceso, la Dirección Operativa elaboró el listado de todos los cargos 

y agentes que se encuentran en condiciones de ser normalizado 

Que, en virtud de lo expuesto, corresponde aprobar las evaluaciones de desempeño del año 

2022 del personal dependiente de este Ministerio Público Tutelar. 

Que la Dirección de Despacho Legal y Técnica ha tomado intervención en el ámbito de sus 

competencias. 

Por ello, en ejercicio de las atribuciones otorgadas por los artículos 124 y 125 de la 

Constitución de la Ciudad Autónoma de la Ciudad de Buenos Aires y la Ley N° 1.903, según 

texto consolidado y modificado por Ley N° 6.549, 

LA ASESORA GENERAL TUTELAR 

RESUELVE 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

1983-2023. 40 Años de Democracia 

Articulo 1.- Aprobar el Proceso de Evaluación de Desempeño del personal dependiente de 

este Ministerio Público Tutelar correspondiente al año 2022 conforme surge del Anexo MPT 

52/23 que forma parte de la presente. 

Articulo 2.- Aprobar la normalización de los las/os empleadas/os y funcionarias/os de este 

Ministerio Público Tutelar, que se detallan en el Anexo MPT 52/23 MPT, que integra la 

presente. 

Articulo 3.- Regístrese, publíquese. Notifíquese a las/os interesadas/os en el marco de las 

"comunicaciones fehacientes", y demás efectos, pase al Departamento de Relaciones 

Laborales dependiente de la Dirección Operativa de la Secretaria General de Coordinación 

Administrativa. Cumplido, archívese. 

Ministerio Público Tutelar 
Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 

Perú 143, 12° piso, CABA (CP1067) • Tel.:5297-8000/8008 • agt@mptutelar.gob.ar  • www.mptutelar.gob.ar  



FECHA 4 9L  N° ... 	T° )1\)19  	F° 	441 	:2111 1)1  

\ ASESORÍA GENERAL 

CECILIA DE VILLAFAÑE 
SECRETAR1.1.11____ 

DIRECCION DE DESPACHO LEGAL Y lE NICA 
MINISTERIO PUBLICO IUTELAR 

CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

    

Ministerio Público Tutelar 

         

Hoja Adicional de Firmas Digitales 

Carolina Stanley 
ASESORA 
MINISTERIO PUBLICO 
TUTELAR 

Ministerio Público Tutelar 
Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 

        

www.mptutelar.gob.ar  

   

             



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

 

' LEGAJ 
O NOMBRE APELLIDO CARGO 

6632 ADRIANA CALCEDO Oficial 

8254 ADRIANA MABEL MARTINEZ BEDINI Secretaria de 1° Instancia 

6731 AGOST1NA BELEN VILA Auxiliar 

2808 AGUSTIN ESPECHE GILARDONI Oficial Mayor 

6083 AGUSTIN JULIAN GIL Auxiliar de Servicio 

5087 AGUSTINA COLARIETI Relator 

824 AGUSTINA MARIA RAFAELA CARDINAL! Secretaria de 10  Instancia 

3988 AIXA ANTONELLA FERNÁNDEZ SUÁREZ Escribiente Primero 

3933 ALAN FAUST Escribiente Primero 

3174 ALBERTINA MARANZANA Prosecretaria Coadyuvante de 10  Instancia 

1608 ALBERTO JOSE WCCHEITI Secretario Judicial 

3970 ALBERTO OSCAR GONZALEZ Auxiliar de Servicio 

2584 ALEJANDRA DANIELA BANEGAS Escribiente 

1419 ALEJANDRO DANIEL RODRIGUEZ Relator 

2791 ALEJANDRO GABRIEL BULLORINI Secretario de 1° Instancia 

5123 ALEJANDRO LIONEL ORELLANO Oficial 

5983 ALEJANDRO MARCELO DEL ROSSO Oficial 

6577 ALEJANDRO NESTOR DEL CORNO Jefe de Despacho de 1° 

336 ALFONSINA DUMON Prosecretaria Letrada de Cámara 

6716 ALFREDO HERNAN SGAMBELLURE Secretario Letrado 

7617 ALFREDO PEDRO ROCCO Secretario Judicial 

6664 ALICIA MONICA GIL PRELI Secretaria Administrativa 

2647 ALICIA SUSANA GUERRERO ZARZA Secretaria de 1° Instancia 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

7604 AMANDA PUJO Escribiente Primero 

7616 ANA CAROLINA MURIEL 
% 

Secretaria Gral. de 1° Inst. del Min. Pub. 

8550 ANA EUGENIA RIZZO Oficial 

4196 ANA INES ARAGONE Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

4966 ANA KARINA CUEVA REY Secretaria Judicial 

2185 ANA MARIA CEVASCO Prosecretario Administrativo de 1° Inst. 

8056 ANA MARIA CRIMALDI Oficial 

3605 ANA MARIA PASTRANA Auxiliar de Servicio 

8057 ANALJA LUJAN CHACON Oficial 

7404 ANALIA NORA MONTENEGRO Oficial Mayor 

3910 ANDREA GIACCOMOSI Auxiliar 

2803 ANDREA MARTA VENTURA Secretaria judicial 

3877 ANDREA SUSANA BELMONTE Escribiente 

2443 ANDREA VERONICA KAPLUN Prosecretaria Coadyuvante de 1° Inst. 

6776 ANDRES RODRIGUEZ Escribiente 

3884 AMORES ESTEBAN OBANDO Escribiente 

3172 ANGELES BERMUDEZ Prosecretaria Administrativa de 10  Inst. 

532 ANGELES CASARES FILGUEIFLA Secretaria Judicial 

6184 ARIEL AÑASCO Prosecretario Administrativo de 1* Inst. 

3126 ARIEL EMILIO ORTIZ OROÑO Oficial Mayor 

8045 ASTRID AZUL BOUBETA Oficial 

4934 AXEL KORSUNSKY Oficial 

7900 BARBARA DE SOLDATI Oficial 

3829 BERNARDO NICOLAS TABAK Oficial 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

 

3180 BETIANA SOLEDAD BALADO Oficial Mayor 

5857 BRENDA KAN Oficial Mayor 

3189 BRUNO TOSELLI Prosecretario Administrativo de 10  Inst. 

3730 CALUDIA IRENE VILLAR Secretaria Letrada 

3520 CARLA CELESTE CERNA VASQUEZ Auxiliar de servicio 

4395 CARLOS ALBERTO CALBIÑO Secretario Coadyuvante 

3151 CARLOS ALBERTO DANIELLI ROJAS Prosecretario Administrativo de 10  Inst. 

5937 CARLOS ANTONIO AGUDO Oficial Mayor 

3516 CARLOS GABRIEL ROSSIT Oficial 

3517 CARLOS GUSTAVO CEPEDA Auxiliar 

3603 CARLOS HORACIO RANONE Escribiente Primero 

1434 CARLOS OMAR SAUNAS Oficial 

6634 CARLOS RAMIRO CABRERA Escribiente Primero 

3975 CARMEN NOEMI EMMANUELLI Oficial 

7710 CAROLA TURANO DOUER Auxiliar 

5548 CAROLINA OLIVELLI Escribiente Primero 

2818 CAROLINA SERIA' Secretaria Letrada 

5651 CAROLINA ALDANA JORGE BARQUET Auxiliar 

1426 CAROLINA ANDREA TRUFFA Prosecretaria de Cámara/Letrado . 

5085 CAROLINA ELIZABETH ARIAS KREMER Relator 

' 	6564 CAROLINA GRACIELA OLIVER Auxiliar de Servicio 

3878 CAROLINA SOLEDAD MARTINEZ Escribiente Primero 

7631 CAROLINA SOLEDAD RIOS Secretaria de 1° Instancia 

7605 CATALINA CORTI Escribiente 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 
*I 	• 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

2381 CECILIA REAL DE AZUA Secretaria Coadyuvante 

6563 CECILIA ANDREA BECKER Oficial 

163 CECILIA BEATRIZ DE VILLAFAÑE Secretaria Judicial 

3875 CESAR GABRIEL IBARRA Auxiliar de Servicio 

8088 CESAR JOSE TAMBELLA Secretario Coadyuvante 

2325 CLARISA ' 	ADEM Secretaria Letrada 

7178 CLAUDIA ELIZABETH BENITEZ Jefe de Despacho de 1° 	" • 

5625 CLAUDIA MARCELA FERNANDEZ CHAPARRO Secretaria Coadyuvante 

2716 CONSTANZA ANDREA SAAVEDRA TATARINOFF Escribiente 

6001 CONSTANZA LORENA LOPEZ PUCCIO Jefe de Despacho de 1° 

3159 CRISTIAN DAMIAN FARRONI Oficial 

5425 CRISTIAN EDUARDO BLANCO Secretario Gral. MP 2° Instancia 

794 CRISTIAN JORGE MUSITANI Secretario de 1° Instancia 

3883 DAMIAN ROBERTO CARDOZO Auxiliar de Servicio 

5147 DANIELA ALEJANDRA AUDISIO Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

7216 DANIELA CARLA CRUBELLATI Jefe de Despacho de 1° 

3952 DANIELA ELIZABETH . 	DANIA Oficial Mayor 

7717 DANIELA IRENE BARROS Auxiliar 

3096 DANIELA JESSICA BIANCHI Secretaria Letrada 

6603 DANIELA MARIANA ZULCOVSKY Jefe de Despacho de 1° 

1802 DIEGO AMANCIO ALCORTA Secretario Letrado 

3519 DIEGO DANIEL CON VERTI Oficial 

1689 DIEGO EMANUEL PEREZ Oficial Mayor 

4163 DIEGO GASTON SANTAMARIA Secretario Administrativo 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

— Ministerio Público Tutelar 	• 

 

5041 DIEGO HERNAN CEJAS Auxiliar 

5664 DIEGO HERNAN PAPASERGIO Prosecretario Jefe 

3025 DIEGO HERNAN TORRES Jefe de Despacho de 10 

2812 DIEGO IGNACIO LATRONICO Prosecretario Administrativo de 10  Inst. 

1411 DOLORES GIBAJA _ Prosecretaria Coadyuvante de 1° 

3463 EDUARDO MARTIN BERNABIDE Prosecretario Coadyuvante de 1° Inst. 

13257 ARANGUREN Auxiliar de Servicio EDUARDO OCTAVIO 

7856 ELEONORA ZECHIN Auxiliar 

4663 EMANUEL ALEJANDRO GENISE Escribiente Primero 

2682 ENZO FINOCCHIARO Secretario Letrado 

7156 ERICA DENISE BENATUIL Prosecretaria Jefe 

2379 ERNESTO BLANCK Secretario General de 20  Inst. 

2388 ERNESTO MATIAS DIAZ Secretario Judicial 

7329 ESTELA GRACIELA KALINSKY Jefe de Despacho de 1° 

8256 EUGENIA GABRIELA SUAREZ Auxiliar de Servicio 

3125 EVER GASTON CASTRO Auxiliar 

3066 EZEQUIEL FERNANDEZ LOBO Oficial 

3957 FABIAN MAURER Auxiliar 

8017 FABIAN HORACIO ZAMPONE Secretario Gral. de Cámara 

3087 FATIMA CAROLINA GOROSITO Escribiente 

3365 FEDERICO KAIMAKAMIAN CARRAU Prosecretario Coadyuvante de 1° Inst. 

2792 FEDERICO ORLANDO Prosecretario Administrativo de Cámara 

3243 FEDERICO AGUSTIN LEIVA Prosecretario Administrativo de 1° Inst. 

7247 FEDERICO EZEQUIEL KAPUSTIANSKY Secretario de 1° Instancia 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Publico Tutelar 

4933 FEDERICO NICOLAS ALDEGANI Prosecretario Jefe 

8014 FEDERICO VICENTE MAINOLI Escribiente 

8147 FERNANDA LAURA SCHILMAN Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

160 FERNANDO EDUARDO VERGARA Secretario de 1° Instancia 

5142 FERNANDO JOSE . VALDEZ Oficial 

3190 FLAVIA TOSELLI Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

7898 FRANCO EDUARDO MACCHIAVELLI Escribiente 

7914 GABRIEL FEOLA Auxiliar de Servicio 

7632 GABRIEL ANGEL FINOLI Prosecretario Coadyuvante de 1° 

5660 GABRIEL RICARDO COSTA Auxiliar 

2851 GABRIELA CASTILLO Secretaria Letrada 

1418 GABRIELA DEL CARMEN BERTELOTTI Secretaria Letrada 

7656 GABRIELA MARCELA FRANCINELLI Secretaria de 10  Instancia 

3571 GABRIELA VERONICA ABAL Oficial Mayor 

8250 GASTON DENIAU DE LANGHE Oficial 

1522 GASTON GALARCE Prosecretario Adm. de 1° 

7838 GERALDINE RYCHTER Auxiliar 

4448 GERARDO GARCIA Oficial 

5665 GERMAN RAUL ' 	ONCO Secretario Judicial 

5519 GISELA CARFAGNA Secretaria Coadyuvante 

3088 GISELA DEL VALLE DEMARCHI Prosecretaria Coadyuvante de 1° Inst. 

3509 GISELA FERNANDA CRUZ Oficial 

3693 GISELA VANINA LEDESMA Auxiliar 

8015 GLADYS ELIZABETH SAFFORES Jefe de Despacho de 1° 

Número: ANEXO -52123- MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

  

• 
.1.5orn 

  

1778 GONZALO ARAGON CORREA Prosecretado Administrativo de 1° Inst. 

3914 GONZALO IGNACIO MOLINA Escribiente 

5436 GONZALO JAVIER ESCOBAR Auxiliar de Servicio 

' 	2866 GRACIELA CRISTINA BRALO Jefe de Despacho de 1' 

2202 GRACIELA CRISTINA GARCIA FREIRE Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

495 GRACIELA LILIA GARCIA BAVIO Secretaria de 1° Instancia 

4923 GUADALUPE BARBIERI Oficial Mayor 

5252 GUADALUPE LOMBARDO Oficial 

5211 GUADALUPE TORRES Auxiliar 

773 GUIDO ALONSO Secretario Letrado 

3100 GUSTAVO JAVIER TERRILES Secretario Judicial 

7664 GUSTAVO ORLANDO CARATOZZOLO Prosecretario Administrativo de 1° Inst. 

8315 GUILLERMO JORGE SIDOLI Auxiliar de Servicio 

3615 HECTOR JAVIER ARAMAYO Escribiente 

4313 IGNACIO FACUNDO MIGUEL Auxiliar de Servicio 

6118 ILEANA EMILSE FERNANDEZ Oficial Mayor 

7356 INES AGUIRRE PAZ Oficial 

724 IRENE MARCO Secretaria Asesoría de Cámara 

3063 ISAAC DAMIAN AZRAK Secretario de Asesoría de Cámara 

3226 ISMAEL EUGENIO DOMINGUEZ Auxiliar 

8010 IVAN PERECHODNIK Auxiliar de Servicio 

6185 IVAN PRESMAN Oficial 

5976 IVAN EDUARDO BLANCO PEREZ Auxiliar de Servicio 

8064 IVAN JOSE MC LEAN Secretario Coadyuvante 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Publico Tutelar 

6717 JACK MILER RAMIREZ PARAVECINO Secretario de 1° Instancia 

5845 JAVIER HERNAN RICCIOLI Escribiente Primero 

5084 JAVIER IGNACIO ECHAZU Oficial Mayor 

3065 JAVIER LEONARDO ATELMAN Oficial Mayor 

6823 JESICA ELIANA GALANTE Escribiente Primero 

4035 JIMENA LLORENS Secretaria Coadyuvante 

7467 JOAQUIN MONTENEGRO Escribiente Primero 

7800 JOEL LEANDRO Auxiliar SOTO 

4652 JONATAN LEONEL TOBAUNA Oficial 

4922. JONATHAN HERNAN RAYER Escribiente 

3191 JORGE ALBERTO BELLIA Jefe de Despacho de 1° 

3162 JORGE BERNARDO ROLDAN OLIVERA Secretario Coadyuvante 

2871 JORGE FABIAN PAPOTTI Prosecretario Coadyuvante de 1° Inst. 

2005 JORGE MARIANO BUGALLO Secretario Administrativo 

492 JORGELINA ALEJANDRA ESPERGUIN Oficial Mayor 

4507 
JOSE IGNACIO DEL CORAZON 

DE JESUS SANCHEZ Auxiliar de Servicio 

3702 JOSE LUIS SANFILIPPO Escribiente Primero 

3273 JOSE MARIA RIQUELME Auxiliar 

297 JOSE PABLO ARCE Secretario Coadyuvante 

7706 JUAN LANDIVAR Auxiliar 

4241 JUAN VASSEL Escribiente Primero 

7242 JUAN CARLOS CALABRESE Escribiente 

6646 JUAN CRUZ NAVARRO Auxiliar de Servicio 

3857 JUAN CRUZ MARIA WIEMEYER Oficial 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 



/ •:•'...0 	• . 

X 	 11/451. 

y O 	 t.. 4 
,•.L1 	L itiV 
o 

5,0, 	 .. 
.A. 
% 

Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

2875 JUAN FACUNDO OUADRELLI Prosecretario Administrativo de 10  Inst. 

6635 JUAN GABRIEL CUCCHI Escribiente 

3124 JUAN JOSE FAIFIA Oficial 

5899 JUAN JOSE JORBA Secretario Coadyuvante 

6913 JUAN MANUEL SAN MARTIN Oficial 

1561 JUAN MARTIN DE TOMAS' Oficial 

1760 JUAN PABLO ALVAREZ Secretario Judicial 

3830 JUAN PABLO HADDAD Prosecretario Coadyuvante de 1° Inst. 

4921 JUAN RUBEN ARANDA Oficial 

6854 JUDITH KUKIOLKA Oficial 

5514 JULIANA LESCANO ORAISON Secretaria de 10  Instancia 

3832 KATIA YANINA SCHILMAN Prosecretaria de Cámara/Letrada 

2171 LAURA GRINDETTI Sec. Gral. de 20  Inst. 

6081 LAURA GRISELDA SAURETTI CARDINALI Oficial 

5975 LAURA VICTORIA BONHOTE Secretaria Letrada 

6567 LEONARDO NICOLAS FREGA Prosecretario Administrativo de 1° inst. 

2632 LIDIA INES PAUL Oficial Mayor 

8343 LIDIA BEATRIZ ARRAUSI Auxiliar de Servicio 

3205 USANDRO ANGEL ALDEGANI Jefe de Despacho de 1° 

2802 LORELEY FABIANA GALLO SILVA Escribiente 

6732 LORENA ANDREA LEMBERGIER Oficial 

2667 LORENA BETTINA IRALA Secretaria Letrada 

4920 LORENA CARLA PASSARELLA Oficial Mayor 

5606 LORENA DEL LUJAN TOMATIS Secretaria de 1° Instancia 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

7352 LORENA INES MARCANTONI Escribiente 

7682 LUCAS TOSCANO GONZALEZ Escribiente Primero 

6565 LUCAS DANIEL FARRONI Escribiente 

3117 LUCAS EZEQUIEL LEGUIZAMON Escribiente 

8375 LUCAS SANTIAGO MARINARO Auxiliar de Servicio 

7619 LUCIA KILMURRY Secretaria Gral. de 1° Inst. 

5735 LUCIA MARTORANO Oficial 

5855 LUCIA NIES ESTRADA Secretaria Coadyuvante 

8383 LUCIA CALVO Auxiliar de Servicio 

5049 LUCIA SOLANGE CERIGLIANO DOLZ Escribiente 

4311 LUCIANA GROSSI Auxiliar 

6864 LUCIANO ALBERTO CICCOLELLA Oficial 

4334 LUCIANO MARTIN CILONA Auxiliar 

3907 LUIS ALBERTO GARCIA Auxiliar de Servicio 

3854 LUIS ALFREDO ALVAREZ Prosecretario Administrativo de 1° Inst. 

3858 LUIS DARIO SANTOMAURO Jefe de Despacho de 1° 

3377 LUIS GASTON FERNANDEZ Escribiente 

5601 LUIS NAZARIO NAUD Secretario Coadyuvante 

8502 LUISINA LOMONTE Escribiente Primero 

5143 LUZ MARIA VERA Auxiliar de Servicio 

2861 MABEL MAGDALENA BERNARDO Secretaria de 1° Instancia 

8253 MACARENA AGUSTINA GARCIA Auxiliar de Servicio 

524 MAGDALENA MALETTI Secretaria Letrada 

1437 MAGDALENA SALAS Prosecretaria Coadyuvante de 1° Inst. 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

c.,fr  
Ministerio Público Tutelar 

2Zrne.gis  	  

7899 MAIA SARA DOSORETZ Auxiliar 

5086 MANUEL GORINI Oficial 

161 MANUEL MARTIN MUJICA Prosecretario Coadyuvante de 10  Inst. 

8016 MARCELA CLAUDIA CORREA Jefe de Despacho de 10 

3896 MARCELA FABIANA VARGAS Oficial Mayor 

1329 MARCELO RODRIGO COLOMA 
, 

Prosecretario Administrativo de Cámara 

7724 MARGARITA CORTI Auxiliar 

8011 MARIA ALEJANDRA CEDROLA Secretaria de 1° Instancia 

6821 MARIA ALEJANDRA GONZALEZ CARBONE Oficial 

5654 MARIA ALEJANDRA STIEPANEK Escribiente 

2627 MARIA ALFONSA GARCIA VENTUREYRA Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

6683 MARIA BELEN DEL CORNO Oficial Mayor 

2880 MARIA BELEN SANCHEZ Auxiliar 

2811 MARIA CECILIA BOTTINI Prosecretario Adm. de Cámara 

5649 MARIA CECILIA LOWY COPELLO Relator 

7906 MARIA CECILIA PAZ Auxiliar 

4876 MARIA COSNTANZA ENRICO Jefe de Despacho de 1° 

2386 MARIA DE LOS ANGELES CABROL Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

7657 MARIA DEL PILAR MARTINEZ RIAL Auxiliar de Servicio 

8102 MARIA DELFINA BALESTRA Auxiliar 

3328 MARIA ELENA ALESIO Relator 

7237 MARIA EUGENIA ARIAS Oficial Mayor 

3284 MARIA EVA ORTELLAO Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

1741 MARIA FEDERICA OTERO Prosecretaria Administrativa de 1° lnst. 

141.. 	. 
Número: ANEXO -52/23 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

6647 MARIA FERNANDA DIAZ FORNIS Oficial 

2337 MARIA FERNANDA RODRIGUEZ Secretaria Asesora de Cámara 

7603 MARIA FERNANDA AURORA ZARFtAGA ESTEBAN Escribiente Primero 

7196 MARIA FERNANDA DE LUJÁN MATTERA Prosecretaria Jefe 

8058 MARIA FLORENCIA CARTASSO Oficial 

6733 MARIA FLORENCIA SALINAS 
HOVHANNESSIAN Oficial Mayor 

7629 MARIA FLORENCIA SCANNONE KELLY Escribiente 

6822 MARIA GABRIELA GARCIA Oficial 

3533 MARIA GABRIELA PIAZZA Jefe de Despacho de 1° 

3531 MARIA IANINA HIERRO Jefe de Despacho de 1° 

6830 MARIA JIMENA CRAVERO Jefe de Despacho de 1° 

7627 MARIA JOSE LAFFFTE BAZTERRICA Secretaria de 1° Instancia 

5471 MARIA JOSE MENES RODRIGUEZ Prosecretaria Jefe 

3147 MARIA LAURA ANZORENA Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

3154 MARIA WCILA PASSINI Secretaria de 1° Instancia 

5659 MARIA LUCRECIA RINALDI Oficial 

3158 MARIA PIA LOREDO BADER Secretaria de 1° Instancia 

5313 MARIA PIA MOLINA PICO Oficial 

7630 MARIA PILAR MOLINA Secretaria Gral. de 1° Inst. del Min. Pub. 

5422 MARIA TERESA MATABACAS Secretaria Gral. de 20  Instancia del Min. 
Pub. 

4935 MARIA VALERIA FERRANTE Oficial 

5472 MARIA VANESA WOLANIK Secretaria Letrada 

3574 MARIA VERONICA OJEDA Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

3506 MARIA VICTORIA CONDE Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Publico Tutelar 

 

2340 MARIA VICTORIA LUCERO Secretaria de 10  Instancia 

5127 MARIA VIRGINIA ABBASTANTE Prosecretaria Coadyuvante de 1° Inst. 

3521 
MARIA VIRGINIA DEL 

COFIAZON DE 
SANCHEZ MATEO Escribiente 

5949 MARIANA ISABEL OHANESSIAN Escribiente Primero 

3998 MARIANA VILMA CAVIGLIONE Escribiente 

5672 MARIANO KIERSZENBAUM Secretario Letrado 

5122 MARIANO ALEJANDRO VITALE Prosecretario Administrativo de 1° Inst. 

3152 MARIANO GABRIEL VALENTINI Secretario de 10  Instancia 

3435 MARIELA AISENSTEIN Secretaria Coadyuvante 

3085 MARIELA ALEJANDRA RUIZ GONZALEZ Jefe de Despacho de 1° 

3064 MARIELA ROMINA VALENTINI Prosecretaria Administrativa de Cámara 

2819 MARILINA LAURA SAVASTANO Jefe de Despacho de 1° 

3195 MARINA CECILIA SESTO Jefe de Despacho de 1° 

7628 MARISA CLAUDIA MARTIN Oficial 

5631 MARTIN EDUARDO ACEA Jefe de Despacho de 1° 

3499 MARTIN RODRIGO ESPINA Escribiente Primero 

3498 MARTIN ULISES CASAJUS Jefe de Despacho de 1° 

, 	8642 MATEO CARNEVALI Auxiliar de Servicio 

1222 MATIAS ALVAREZ DORREGO Secretario de 10  Instancia 

7478 MATIAS CARLOS CARRAZAN MAZZA Escribiente 

5423 MATIAS NICOLÁS DE CRISTOFARO Secretario Coadyuvante 

3938 MAURO BURLINA Oficial Mayor 

6645 MAURO ANDRES GIMENEZ Oficial 

3986 MAXIMIUANO ALEJANDRO GALLUZZI Oficial 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

5954 MELINA ELIZABET SAN ANDRES Jefe de Despacho de 10 

7193 MELINA GIULIANA 2AGO Escribiente Primero 

7658 MELISA DANIELA SERRAPELLE Oficial 

8472 MELISA LAURA IACOPINO Auxiliar 

4007 MELISA ROSA MURUA Jefe de Despacho de 1° 

4466 MERCEDES LENCINAS Secretaria Asesoría de Cámara 

6780 MICAELA GAMALLO Jefe de Despacho de 1° 

3613 MIGUEL ANGEL MINIÑO Oficial Mayor 

4103 MIGUEL ERNESTO MILLAN Oficial Mayor 

622 MIRTA ELENA AREVALO FOUIRNE Prosecretaria Coadyuvante de la Inst. 

2834 MONICA BEATRIZ VIEIRA Jefe de Despacho de 1° 

999 NADINA BEATRIZ CAMPOS Jefe de Despacho de 1° 

6773 NAHIR AYLEN STAROPOLI Escribiente 

5108 NAHUEL HERNAN DOMINGUEZ Auxiliar de Servicio 

5907 NATALIA TOSELLI Oficial 

3644 NATALIA ALEJANDFtA LOPEZ Jefe de Despacho de 10  

2692 NATALIA NOEMI GARIB Prosecretaria Administrativa de 10  Inst. 

6555 NICOLAS IVAN CEPEDA Auxiliar de Servicio 

5577 NICOLE ELISSAMBURU Jefe de Despacho de 1° 

8075 NICOLE VANESSA NEIMAN Oficial 

2557 NOELIA VERONICA DUARTE Prosecretaria Administrativa de 10  Inst. 

7694 NORIKO STELLA FUJITA Oficial 

2656 NORMA ALICIA LOPEZ Auxiliar 

8116 NORMA EVANGELISTA ALLENDE Escribiente 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

  

Ministerio Público Tutelar 
"\/)9xba.ex 	  

1444 PABLO AGUSTIN SUNDBLAD Prosecretario Administrativo de 1° Inst. 

4919 PABLO CLAUDIO LAURENZANO Escribiente Primero 

5040 PABLO GUILLERMO ANDRES BEFUMO DE LARA Oficial 

6797 PABLO MARIANO .IALIL Auxiliar 

6982 PABLO MARTIN GUTIERREZ MORILLAS Secretario de 10  Instancia 

4699 PAMELA NATIVIDAD ARENA Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

7684 PATRICIA LAURA GOMEZ Oficial 

3139 PATRICIA LILIAN BIDART Relator 

4932 PATRICIO ANDRES ROCLAW Jefe de Despacho de 1° 

3342 PAULA GOMEZ Prosecretaria Administrativa de 1° inst. 

4937 PAULA SAGEL Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

3462 PAULA ANDREA BOSCAROLI Jefe de Despacho de 1° 

3575 PAULA NOEMI MENCHACA Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

5421 PAULA VIRGINIA MAZZUCCO Secretaria Gral. de 2° Instancia del Min. 
Pub. 

5759 PAULINA FRAU Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

8255 PAZ FLORENCIA CERSOSIMO Auxiliar 

3570 PEDRO RICARDO OVANDO Oficial Mayor 

7049 PILAR IRENE GONZALEZ 
COSIOROVSKI Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

3130 FtAMONA VICENTA FERNANDEZ Auxiliar de Servicio 

366 RICARDO MANUEL IIMENEZ Oficial 

8089 ROBERTO ESTEBAN MORO Auxiliar 

6636 ROCIO SAMPEDRO Oficial 

5626 ROCIO DE LOS ANGELES GUTIERREZ Secretaria Letrada 

1777 RODOLFO CESAR CARO Relator 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 

...y.x.t.g• I" • 11'415.* 
..t 	" 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

2807 ROMINA ANDREA FAERMAN Secretaria de 1° Instancia 

3266 ROSA ELISA FLORES Jefe de Despacho de 1° 

5789 ROXANA SCORT Escribiente 

5207 RUTH VIVAN KOCHEN Prosecretaria Administrativa de 10  Inst. 

8252 SABRINA TORNETT MONTIVERO Auxiliar de Servicio 

5139 SABRINA MARIEL CAMINO Oficial Mayor 

2371 SANDRA BEATRIZ CASTRO Secretario Letrada 

4416 SANDRA MABEL GERSGORIN Auxiliar 

4423 SANDRA PATRICIA DIMASO Auxiliar de Servicio 

8241 SANDRA VERONICA RYDZEWSKI Oficial 

1047 SANTIAGO PABLO ZALACAIN Secretario Coadyuvante 

907 SEBASTIAN CAYZAC Secretario de 10  Instancia 

2089 SEBASTIAN ALBERTO DONNA Secretario de 1° Instancia 

7683 SEBASTIAN MARTIN LEBENDIKER Auxiliar 

3127 SERGIO ZAMPETTI Escribiente Primero 

4936 SERGIO GABRIEL GRILLO Jefe de Despacho de 1° 

6778 SERGIO MARTIN SAPONARA Oficial 

5719 SERGIO RUBEN LATRONICO Auxiliar 

1960 SILVANA EVA OLIVO Secretaria Coadyuvante 

3259 SILVIA ALEJANDRA STUCHLIK Secretaria de 10  Instancia 

3109 SILVIA MABEL LOPEZ Jefe de Despacho de 1° 

3836 SILVINA , 	GOCHMAN Jefe de Despacho de 1° 

4361 SILVINA TERCERO PEDEMONTE Jefe de Despacho del 

2329 SILVINA MARIANA BASSO Secretaria Letrada 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

 

3607 STELLA MARIS ALVAREZ Escribiente 

4352 TERESA ANABEL NAVARRO Prosecretario Coadyuvante de 1° Inst. 

3617 TORIBIO RUBEN LOPEZ Oficial Mayor 

2852 VALERIA LONGORDO Prosecretaria Administrativa de Cámara 

8165 VALERIA BRIGIDA JELINEK VATTINO Auxiliar de Servicio 

3664 VALERIA MONICA ZABIA Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

7857 VANESA MARIELA PEÑA Auxiliar 

7618 VANINA ALEJANDRA RECALT Secretaria Coadyuvante 

8482 VANINA ANDREA FARIAS MOSQUEIFtA Auxiliar de Servicio 

2823 VANINA GRISEL MODUGNO Jefe de Despacho de 10 

3853 VANINA MARGARITA VERON Oficial 

3855 VERONICA ASUREY Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

2193 VERONICA KAPELUSZNIK Secretaria de 1° Instancia 

2868 VERONICA LEVY MEMUN Secretaria de 10  Instancia 

4156 VERONICA ANDREA MICHEL TORENA Escribiente Primero 

5208 VERONICA NATALIA NAVARRO Escribiente 

8251 VERONICA PAULA POBLET Auxiliar de Servicio 

5424 VICTOR ALEJANDRO MILLARES Secretario Coadyuvante 

3881 VIVIANA CISNEROS FUENTES Prosecretaria Administrativa de 1° Inst. 

5852 WALTER DAMIAN FARAY Relator 

2859 XANA JIMENA RODRIGUEZ Escribiente 

6831 YANINA MARIA GARCIA AGNONE Auxiliar de Servicio 

Número: ANEXO -52/23 - MPT 



Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

Ministerio Público Tutelar 

Hoja Adicional de Firmas Digitales 

Ana Carolina Morid 
SECRETARIA 
MINISTERIO PUBLICO 
TUTELAR 

Ministerio Público Tutelar 
Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 

         

      

www.mptutelangob.ar  

  

         


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022

